АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2022 № 972

Об итогах XXX городского конкурса «Педагог года»

 В соответствии с Положением о XXX городском конкурсе «Педагог года»

(далее  -  конкурс),  утвержденным  постановлением  администрации  города

Владимира  от  10.01.2022  №  4 «О  проведении  XXX городского  конкурса

«Педагог  года»,  протоколом  заседания  жюри  конкурса  от  24.02.2021   №  2

постановляю:

1. Определить победителей конкурса в номинациях:

 1.1. «Лучший педагог системы дошкольного образования»:

- Тонконожко Наталью Владимировну, воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский

сад № 1 «Полянка»», занявшую 1-е место;

- Федорееву  Светлану  Юрьевну,  воспитателя  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Владимира «Детский

сад № 16», занявшую 2-е место.

1.2. «Лучший педагог общего (дополнительного) образования»:

- Солдаткину  Марию  Александровну,  учителя  начальных  классов

муниципального автономного общеобразовательного учреждения г.Владимира

«Средняя  общеобразовательная  школа  №  49  имени  М.М.  Сперанского»,

занявшую 1-е место;

- Гришина  Евгения  Олеговича,  учителя  английского  языка

муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города

2

Владимира  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  31  имени  Героя

Советского Союза С.Д. Василисина», занявшего 2-е место.

 2.  Наградить  Тонконожко  Н.В.,  Солдаткину  М.А.  Дипломами

администрации  города  Владимира  и  денежной  премией  в  размере  по

30 000 руб. (Тридцать тысяч рублей).

 3.  Наградить Федорову С.Ю., Гришина Е.О. Дипломами администрации

города Владимира и денежной премией в размере по 25 000 руб. (Двадцать пять

тысяч рублей).

 4.  Управлению  образования  администрации  г.  Владимира  обеспечить

награждение участников конкурса Благодарственными письмами.

 5.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

6.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин